

Anadolu Ağırıkları ve Kültürel Miras Semineri

14 Aralık 2024

Pera Müzesi, Suna ve İnan Kiraç Vakfı Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu kapsamında, lisans ve lisansüstü öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacılara yönelik *Anadolu Ağırıkları ve Kültürel Miras Semineri* sunuyor. Antik çağ ölçü aletlerini kültürel miras çalışmaları çerçevesinde ele alan seminer, koleksiyonun sunduğu tematik perspektifle koruma ve kültürel mirasa yeni bakış açıları kazandırmayı amaçlıyor. Bir gün sürecek yoğun program, seminer ve atölye çalışmalarından oluşuyor.

Programın ilk bölümünde, Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu ve bu çerçevede yapılan kültürel miras çalışmaları inceleniyor. İkinci bölümde, arkeolojik eserler özelinde kültürel varlık kaçakçılığı, geçmişten günümüze örnekler ve vaka analizleriyle değerlendiriliyor. Üçüncü bölümde ise sanat suçları bağlamında arkeolojik kültür varlıkları ele alınıyor. Programın uygulamalı kısmında, dünya genelindeki güncel veri tabanları ve erişilebilir koleksiyonlar üzerinden Anadolu kökenli kültür varlıklarının envanter durumları analiz ediliyor.

Seminer, İstanbul Araştırmaları Enstitüsü'nde yüz yüze gerçekleşecektir. Program ücretsizdir ve Türkçedir. Şehir dışından gelecek öğrencilerin konaklama ve ulaşım masraflarını karşılamaları gerekmektedir.

Seminer Yürütücüleri

Levent Tökün

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü'nde lisans eğitimini 2017'de bitirmesinin ardından, 2020 yılında Brandenburg Teknik Üniversitesi Cottbus-Senfthenberg Dünya Miras Çalışmaları ve Deakin Üniversitesi Kültürel Miras yüksek lisans programlarını eş zamanlı olarak "Yasa Dışı Yollarla Yerlerinden Edilmiş Kültürel Varlıkların İadesi: Türkiye Cumhuriyeti'nin Stratejileri" başlıklı tez çalışmasıyla tamamladı. 2021-2022 yılları arasında ilk defa seçilen Avrupa Mirası Genç Elçileri'nden biri olan Tökün, Uluslararası Müzeler Konseyi (ICOM), Europeana Network Association (ENA), Europa Nostra, Kültürel Miras İçin Avrupa Öğrenci Topluluğu (ESACH) ve ICOMOS-ICORP Risklere Hazırlık Türkiye Bilimsel Komitesi üyesidir. Halen İstanbul Bilgi Üniversitesi Sanat ve Kültür Yönetimi Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmasının yanı sıra Campania "Luigi Vanvitelli" Üniversitesi İş Ahlakı ve Sanat ve Antikalar Piyasasında Suç Önleme UNESCO Kürsüsü'nde doktorasına devam etmektedir.

Mustafa Ergül

2009'da İstanbul Üniversitesi Sosyoloji ve Sanat Tarihi bölümlerinden mezun oldu. İlk yüksek lisansını 2015'te İstanbul Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü'nde erken

PERA MÜZESİ

dönem Türk resmi üzerine; ikinci yüksek lisansını 2019'da İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Adli Bilimleri Enstitüsü'nde resim sahteciliği üzerine çalışarak tamamladı. 2012-2017 yıllarında SALT Araştırma bünyesinde Kütüphane ve Arşiv Sorumlusu; 2017-2024 yıllarında Koç Üniversitesi Suna Kıraç Kütüphanesi'nde Özel Koleksiyonlardan Sorumlu Arşiv Uzmanı olarak çalıştı. 2024'ten itibaren İstanbul Araştırmaları Enstitüsü'nde Araştırma Projeleri Yöneticisi olarak görevine devam ediyor.

Başvuru Koşulları

Seminer, üniversitelerin arkeoloji, sanat tarihi, tarih, Eskiçağ tarihi, güzel sanatlar, kültürel miras ve müzecilik programlarındaki lisans ve lisansüstü öğrencilerinin ve doktora sonrası araştırmacıların katılımına açıktır. Diğer başvurular program sorumluları tarafından değerlendirilecektir.

Başvuru

Programa başvuracakların en geç 9 Aralık 2024 Pazartesi tarihine kadar info@peramuzesi.org.tr e-posta adresine 200 kelimeyi geçmeyecek özgeçmiş ve 100 kelimeyi geçmeyecek niyet mektuplarını iletmeleri gerekmektedir. Gönderilecek e-postanın başlığı "Anadolu Ağırlıkları ve Kültürel Miras Semineri_Ad-Soyad" şeklinde olmalıdır. Başvuran adayların belgeleri değerlendirilerek programa katılacak 15 kişi belirlenecektir.

Program	14 Aralık 2024 (Cumartesi)
10.30-11.30	Anadolu Ağırlık ve Ölçüleri Koleksiyonu (Seminer)
11.30-13.00	Geçmişten Geleceğe Arkoleojik Kültür Varlıkları Kaçakçılığı: Tarihi, Güncel Sorunlar ve Sürdürülebilir Çözüm Yolları (Seminer + Atölye)
13.00-14.00	Öğle Arası
14.00-15.30	Kültür Varlıkları ve Sanat Suçları (Seminer + Atölye)
15.30-16.00	Ağırlık ve Ölçü Sanatı (Sergi Turu)